ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Av. Senador Leite Neto, n° 80 – Centro – Nossa Senhora de Lourdes/SE – CEP: 49.890-000
C.N.P.J. 13.113.766/0001-24 – Fone: 3316-1234/1195

CONVITE DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2019 E LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 2019

DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DE LOURDES/SERGIPE.

O Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE, dando cumprimento ao disposto no parágrafo

único do art. 48 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (LRF), convida todos os

munícipes para participar da Audiência Pública, a ser realizada, no dia 09 de Abril de 2018,

às 09:00 horas, no Salão Paroquial São João Bosco, que trata sobre a Lei de Diretrizes

Orçamentárias 2019 e Lei Orçamentária Anual de 2019.

 Outrossim, informamos que o momento é oportuno para que as entidades representativas da

população deste Município possam apresentar sugestões coletivas de prioridades que

entendam ser convenientes para análise da administração e possível inclusão nas peças de

planejamento, orçamento e gestão.

Atenciosamente,